
 

Abteilung Ausbildung

Ressort Jugendausbildung

Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 30. August 2014 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50A liegend aufgelegt 8 - 14 Jahre

Rang Name Vorname Geb.datum f/m Verein
Poly-

sport
Total

1 Stucki Steven 07.01.2003 m Neumünster 92 94 186 176 182.67

2 Gärtner Maxim 18.02.2001 m Wettswil 95 93 188 164 180.00

3 Gwerder Mike 28.12.2002 m Glattfelden 89 91 180 168 176.00

4 Tschudin Tim 24.03.2000 m Wettswil 95 97 192 134 172.67

5 Hug Elias 29.08.2002 m Wettswil 94 97 191 130 170.67

6 Mahler Anina 04.08.2001 f Hegnau 95 93 188 124 166.67

7 Hasler Jan 24.06.2001 m Glattfelden 94 98 192 114 166.00

8 Khodari Mariam 22.10.2002 m Neumünster 91 94 185 128 166.00

9 Rouiller Manuel 13.04.2004 m Andelfingen 90 92 182 134 166.00

10 Amsler Selina 12.11.2001 f Hegnau 92 95 187 118 164.00

11 Wey Sascha 01.08.2000 m Dielsdorf 93 89 182 128 164.00

12 Schlegel Sandrine 02.09.2002 f Glattfelden 79 85 164 164 164.00

13 Höfler Oliver 15.07.2001 m Wallisellen 83 78 161 168 163.33

14 Eugster Luis 10.12.2002 m Wettswil 88 88 176 136 162.67

15 Baur Yves 19.02.2000 m Wettswil 91 93 184 118 162.00

16 Kessler Noel 24.04.2003 m Wila-Turbenthal 88 93 181 120 160.67

17 Stutz Shannon 28.01.2002 m Wettswil 86 90 176 130 160.67

18 Bretscher Remo 01.01.2004 m Andelfingen 86 87 173 136 160.67

19 von Ah Matthias 09.09.2005 m Glattfelden 82 87 169 142 160.00

20 Amsler Nadina 28.06.2004 f Hegnau 88 80 168 142 159.33

21 Stucki Felix 13.11.2001 m Neumünster 90 90 180 116 158.67

22 Campbell Amelie 31.05.2004 f Glattfelden 85 87 172 130 158.00

23 Hotz Olivia 28.08.2001 f Fehraltorf uU 83 85 168 136 157.33

24 Näf Felix 14.05.2001 m Glattfelden 87 94 181 108 156.67

25 Fischer Nicolas 12.08.2002 m Wallisellen 90 89 179 112 156.67

26 Keller Seraina 23.09.2004 f Hegnau 83 94 177 116 156.67

27 Bazaru Abhinav 01.10.2002 m Neumünster 91 86 177 116 156.67

28 Bachofner Sven 01.03.2001 m Illnau-Effretikon 92 91 183 102 156.00

29 Meili Jamie 23.03.2001 m Egg-Esslingen 87 94 181 106 156.00

30 Keller Samira 20.07.2002 f Hegnau 85 90 175 116 155.33

31 Sommerhalder Yanick 11.09.2002 m Andelfingen 83 88 171 118 153.33

32 Wassink Robin 12.02.2004 m Egg-Esslingen 67 83 150 160 153.33

33 Furrer Daniel 26.10.2002 m Andelfingen 85 83 168 120 152.00

34 Rodriguez Gabriel 27.08.2001 m Regensdorf 94 96 190 74 151.33

35 Da Silva Joel 04.09.2002 m Hegnau 86 89 175 104 151.33

36 Eichenberger Pablo 02.02.2005 m Hegnau 84 89 173 108 151.33

37 Calandra Fabio 24.04.2003 m Glattfelden 86 79 165 124 151.33

38 Wegmann Bastian 23.04.2002 m Andelfingen 76 89 165 122 150.67

39 Maier Eric 07.08.2002 m Feld-Meilen 88 84 172 104 149.33

40 Meili Corey 11.11.2002 m Egg-Esslingen 84 87 171 102 148.00

Schiessen
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Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 30. August 2014 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50A liegend aufgelegt 8 - 14 Jahre

Rang Name Vorname Geb.datum f/m Verein
Poly-

sport
Total

41 Schäfer Thomas 04.11.2001 m Feld-Meilen 76 92 168 108 148.00

42 Maier Enya 07.08.2002 f Feld-Meilen 78 84 162 120 148.00

43 Shanmuganathan Assvin 01.01.2001 m Fehraltorf uU 82 87 169 104 147.33

44 Nebel Nico 12.11.2002 m Männedorf 91 87 178 84 146.67

45 Wafa Yassin 02.09.2002 m Glattfelden 93 84 177 86 146.67

46 Zippe Marco 04.09.2000 m Dielsdorf 79 86 165 110 146.67

47 Stalder Yanis 17.05.2002 m Glattfelden 81 82 163 114 146.67

48 Frei Colin 28.12.2000 m Feld-Meilen 85 83 168 100 145.33

49 Cescutti Siro 21.08.2002 m Wallisellen 85 92 177 80 144.67

50 Krulis Leon 26.04.2004 m Hegnau 87 74 161 108 143.33

51 von Ah Philipp 10.10.2003 m Glattfelden 81 87 168 92 142.67

52 Glaus Rahel 25.09.2003 f Wallisellen 82 74 156 116 142.67

53 Vande Velde Sarina 12.09.2000 f Männedorf 82 85 167 92 142.00

54 Ferrari Leo 14.12.2001 m Wettswil 90 91 181 62 141.33

55 Kruczkowski Kamil 21.12.2000 m Männedorf 91 86 177 68 140.67

56 Han You-sol 27.06.2001 m Regensdorf 86 86 172 78 140.67

57 Bosshard Remo 26.10.2000 m Fehraltorf uU 91 85 176 66 139.33

58 Bosshard Florian 26.10.2000 m Fehraltorf uU 89 82 171 76 139.33

59 Meier Luca 17.05.2002 m Hegnau 75 88 163 82 136.00

60 Brunner Dominik 07.05.2003 m Illnau-Effretikon 82 81 163 78 134.67

61 Wassink Martin 27.09.2001 m Egg-Esslingen 70 79 149 106 134.67

62 Krulis Bryan 13.05.2002 m Hegnau 74 86 160 82 134.00

63 Nef Daniel 24.01.2002 m Regensdorf 82 77 159 64 127.33

64 Unholz Robin 18.01.2002 m Egg-Esslingen 71 69 140 102 127.33

65 Friedli Pascal 05.06.2001 m Illnau-Effretikon 67 79 146 84 125.33

66 Stocker Christian 18.08.2003 m Egg-Esslingen 72 69 141 92 124.67

67 Raich Severin 18.09.2002 m Neumünster 67 80 147 78 124.00

68 Boss Lars 31.08.2001 m Illnau-Effretikon 66 77 143 74 120.00

Begiri Albonit 15.10.2001 m Illnau-Effretikon DNS

Rexhepi Besnik 14.09.2000 m Illnau-Effretikon DNS

Rascher Elia 24.06.2000 m Dielsdorf DNS

Biland Luc 15.08.2002 m Regensdorf DNS

Muscatello Sara 21.10.2002 f Regensdorf DNS

Muscatello Selina 24.05.2005 f Regensdorf DNS

Gutzmer Maya 16.03.2002 f Wallisellen DNS

Dal Corso Alessandro 18.11.2000 m Wallisellen DNS

Sennhauser Giosué 02.07.2002 m Neumünster DNS

Schiessen
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Abteilung Ausbildung

Ressort Jugendausbildung

Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 30. August 2014 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50B liegend frei 10 - 14 Jahre

Rang Name Vorname Geb.datum f/m Verein
Poly-

sport
Total

1 Kulabukhova Anastasía 13.11.2001 f Neumünster 96 94 190 164 183.50

2 Obrist Lukas 24.04.2000 m Dielsdorf 91 92 183 156 176.25

3 Wolff Greta 10.05.2001 f Dielsdorf 95 93 188 136 175.00

4 Meier Chantal 01.09.2000 f Neumünster 98 93 191 126 174.75

5 Heimgartner Chantal 30.09.2001 f Fehraltorf uU 90 93 183 144 173.25

6 Merian Philip 30.06.2000 m Dielsdorf 90 89 179 152 172.25

7 Hendset Luana 20.09.2000 f Dielsdorf 90 87 177 156 171.75

8 Krueger Nina 06.07.2000 f Regensdorf 91 85 176 150 169.50

9 Schaltegger Mario 13.03.2001 m Winterthur-Stadt 94 95 189 106 168.25

10 Köchling Raffael 26.02.2000 m Neumünster 93 88 181 130 168.25

11 Boldi Nina 16.09.2001 f Illnau-Effretikon 88 82 170 154 166.00

12 Schnyder Lukas 29.09.2000 m Feld-Meilen 93 86 179 108 161.25

13 Tzarouchis Leandros 20.06.2000 m Neumünster 85 86 171 128 160.25

14 Schiltknecht Oliver 23.05.2001 m Männedorf 90 84 174 118 160.00

15 Mägerle Raphael 11.08.2002 m Illnau-Effretikon 93 93 186 64 155.50

16 Londero Gabriele 26.08.2000 m Feld-Meilen 82 90 172 102 154.50

17 Ligny Thibault 30.05.2001 m Illnau-Effretikon 84 86 170 100 152.50

18 Brunner Florian 27.03.2001 m Illnau-Effretikon 76 84 160 104 146.00

19 Thalmann Elia 01.01.2001 m Winterthur-Stadt 87 84 171 60 143.25

Ehlers Lennard 04.11.2000 m Dielsdorf DNS

Schiessen
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Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 30. August 2014 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50C liegend frei 15 - 16 Jahre

Rang Name Vorname Geb.datum f/m Verein Total

1 Hunziker Oliver 20.10.1998 m Neumünster 97 96 95 98 386

2 Schaltegger Nico 03.03.1999 m Winterthur-Stadt 93 94 96 97 380

aK Pleithner Rebecca 10.03.1999 f Wallisellen 94 95 96 94 379

3 Hächler Rahel (Lili) 07.06.1999 f Wallisellen 95 90 93 98 376

4 Esposito Christian 20.10.1998 m Regensdorf 94 92 91 97 374

5 Zehnder Dylan 06.06.1999 m Dielsdorf 92 92 91 95 370

6 Wolfensberger Melina 27.05.1999 f Winterthur-Stadt 94 93 91 92 370

7 Hächler Claudia 13.07.1999 f Fehraltorf uU 92 92 89 95 368

8 Schuhmayr Colin 02.12.1999 m Feld-Meilen 88 94 90 95 367

9 Gianola Mario 31.03.1999 m Hegnau 94 98 86 89 367

10 Wood Jamie 18.05.1998 m Neumünster 96 93 92 86 367

11 Kurer Lukas 03.12.1999 m Hegnau 91 93 91 89 364

12 Röthlisberger Dustin 02.10.1998 m Neumünster 87 97 92 87 363

13 Vonesch Raphael 24.07.1998 m Dielsdorf 91 89 89 92 361

14 Wolff Vincent 17.06.1999 m Dielsdorf 89 87 90 94 360

15 Romeis Timo 17.03.1999 m Regensdorf 89 92 90 89 360

16 Bützberger Tatjana 18.08.1999 f Illnau-Effretikon 90 89 90 90 359

17 Meister Yves 15.10.1998 m Hegnau 91 85 88 92 356

18 Bänninger Kai 23.10.1999 m Wila-Turbenthal 90 89 92 83 354

19 Büchi Diego 15.05.1999 m Wettswil 88 88 85 89 350

20 Löwy Manuel 22.01.1999 m Fehraltorf uU 88 85 85 86 344

21 Dressler Henry 10.03.1999 m Feld-Meilen 86 88 81 83 338

22 Kessler Cécile 22.11.1999 f Wila-Turbenthal 82 82 83 86 333

23 Kraus Tobias 14.12.1999 m Männedorf 80 78 85 87 330

Meier Max 11.05.1999 m Dielsdorf DNS

Franz Jonathan 16.02.1999 m Männedorf DNS

Khodari Nassim 17.07.1999 m Neumünster DNS

Rangliste Kategorie G50D liegend frei 17 - 20 Jahre

Rang Name Vorname Geb.datum f/m Verein Total

1 Siegenthaler Sven 20.10.1996 m Winterthur-Stadt 99 97 99 100 395

2 Brunner Pierin 10.10.1997 m Regensdorf 99 97 93 96 385

aK Steiner Lukas 14.05.1997 m Feld-Meilen 96 93 96 98 383

3 Minoretti Marc 23.03.1995 m Hegnau 92 95 95 97 379

4 Scharsach Tizian 14.12.1995 m Illnau-Effretikon 95 92 93 96 376

5 Frione Alessandro 28.11.1995 m Glattfelden 91 95 95 95 376

6 Waller Cyril 12.11.1994 m Hegnau 91 96 93 90 370

7 Santer Jason 12.07.1997 m Neumünster 93 90 92 93 368

8 Nieth Luca 23.04.1997 m Dielsdorf 92 91 94 91 368

9 Ligny Nicolas 14.03.1997 m Illnau-Effretikon 91 89 91 94 365

10 Kuhn Daniel 06.02.1996 m Hegnau 94 90 90 91 365

11 Cuccuru Dario 26.10.1996 m Dielsdorf 84 93 94 92 363

12 Grob Fabian 25.09.1996 m Wila-Turbenthal 92 89 90 91 362

13 Meier Ralph 12.12.1995 m Glattfelden 90 88 94 87 359

14 Aeberli Sandro 14.05.1997 m Feld-Meilen 85 82 78 84 329

Moos Denis 16.04.1997 m Regensdorf DNS

Zünd Roman 18.12.1995 m Regensdorf DNS

Resultate

Resultate
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Abteilung Ausbildung

Ressort Jugendausbildung

Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 30. August 2014 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50E kniend frei 10 - 16 Jahre

Rang Name Vorname Geb.datum f/m Verein Total

1 Kulabukhova Anastasía 13.11.2001 f Neumünster 88 94 182

2 Hunziker Oliver 20.10.1998 m Neumünster 89 93 182

3 Wood Jamie 18.05.1998 m Neumünster 90 86 176

4 Wolfensberger Melina 27.05.1999 f Winterthur-Stadt 82 83 165

5 Meier Chantal 01.09.2000 m Neumünster 82 79 161

6 Vonesch Raphael 24.07.1998 m Dielsdorf 77 83 160

7 Hächler Rahel (Lili) 07.06.1999 f Wallisellen 88 65 153

8 Bützberger Tatjana 18.08.1999 f Illnau-Effretikon 75 75 150

9 Röthlisberger Dustin 02.10.1998 m Neumünster 60 79 139

Rangliste Kategorie G50F kniend frei 17 - 20 Jahre

Rang Name Vorname Geb.datum f/m Verein Total

1 Scharsach Tizian 14.12.1995 m Illnau-Effretikon 87 93 180

2 Waller Cyril 12.11.1994 m Hegnau 89 90 179

3 Siegenthaler Sven 20.10.1996 m Winterthur-Stadt 84 93 177

4 Kuhn Daniel 06.02.1996 m Hegnau 84 81 165

5 Brunner Pierin 10.10.1997 m Regensdorf 84 81 165

6 Santer Jason 12.07.1997 m Neumünster 81 80 161

Nieth Luca 23.04.1997 m Dielsdorf DNS

Moos Denis 16.04.1997 m Regensdorf DNS

Rangliste Kategorie G50G stehend frei 10 - 20 Jahre

Rang Name Vorname Geb.datum f/m Verein Total

1 Hunziker Oliver 20.10.1998 m Neumünster 77 86 163

2 Hächler Rahel (Lili) 07.06.1999 f Wallisellen 79 82 161

3 Wolff Greta 10.05.2001 f Dielsdorf 78 82 160

4 Wolfensberger Melina 27.05.1999 f Winterthur-Stadt 68 66 134

5 Wood Jamie 18.05.1998 m Neumünster 69 62 131

6 Santer Jason 12.07.1997 m Neumünster 62 67 129
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